
 
 

МІСЬКА  РАДА  МІСТА  КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ЧОТИРНАДЦЯТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 07 лютого 2019 року       № 2319 

 

Про обрання голови  

постійної комісії Міської ради  

міста Кропивницького з питань  

бюджету, податків, фінансів,  

планування та соціально-економічного розвитку  

 

 

Керуючись пунктом 2 частини першої статті 26, статтями 47, 59 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, абзацом першим частини 2  

статті 20, пунктом 1 статті 28 Закону України „Про статус депутатів місцевих 

рад”, пунктами 2.2, 2.4 розділу 2 Положення про постійні комісії Міської 

ради міста Кропивницького сьомого скликання, затвердженого рішенням 

міської ради від 15 грудня 2015 року № 15 (зі змінами), статтею 11 

Регламенту Міської ради міста Кропивницького сьомого скликання, 

враховуючи пропозицію депутата міської ради Дриги В.В., міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Обрати головою постійної комісії Міської ради                         

міста Кропивницького з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 

соціально-економічного розвитку депутата міської ради сьомого скликання 

Краснокутського Олега Володимировича. 

 

2. Внести відповідні зміни до рішення міської ради від 15 грудня                   

2015 року № 30 ,,Про затвердження складу постійних комісій Міської ради 

міста Кропивницького сьомого скликання” (з урахуванням змін та 

доповнень). 

 

 

 

Міський голова         А. РАЙКОВИЧ 


